
                         ДОНЕЦКАЯ  НАРОДНАЯ  РЕСПУБЛИКА
ГЛАВА РОЗОВСКОЙ СЕЛЬСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.11.2015   № 12р
с. Розовка

Об ответственных   за  электрохозяйство 

         Руководствуясь  Положением о Розовской сельской администрации,
утвержденным  распоряжением главы администрации города  Шахтерска  от
23.03.2015 № 40р, 

 РАСПОРЯЖАЮСЬ:

       1.Назначить ответственными за электрохозяйство  по Розовской  сельской
администрации: 
        Конакову Марину  Михайловну -  управляющего делами  сельской
администрации ; 
        Ермакову   Наталью Леонидовну  –  главного бухгалтера   сельской
администрации.
        2.Контроль  за исполнением распоряжения  оставляю за собой.

 
И.о. главы 
сельской администрации                                                                        В.В.Уният


